
11/09/2016 12/09/2016 13/09/2016 14/09/2016 15/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР



18/09/2016 19/09/2016 20/09/2014 21/09/2016 22/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 3

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ



25/09/2016 26/09/2016 27/09/2016 28/09/2016 29/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13



02/10/2016 03/10/2016 04/10/2016 05/10/2016 06/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2



09/10/2016 10/10/2016 11/10/2016 12/10/2016 13/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 празник

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Медицинска хемија

Вежби  1 и 2 гр 

Лаб. 12 и 13

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Основи на Биохемија

Вежби 1 гр Лаб. 12

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на Биохемија

Вежби 2 гр Лаб. 12

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ



16/10/2016 17/10/2016 18/10/2016 19/10/2016 20/10/2016

понеделник вторник

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10



23/10/2016 24/10/2016 25/10/2016 26/10/2016 27/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 празник

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Мол.б.и 

ген К1, 

пред.1



30/10/2016 31/10/2016

понеделник

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Основи на 

биохемија, 

К1, пред.1



01/11/2016 02/11/2016 03/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Лаб.техники и 

инструментални 

методи 1, 

К1, пред.2

Медицинска

хемија

К1

Предавална 3

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР



06/11/2016 07/11/2016 08/11/2016 09/11/2016 10/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2
Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Медицинска 

хемија

Предавална 1

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР



13/11/2016 14/11/2016 15/11/2016 16/11/2016 17/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8



20/11/2016 21/11/2016 22/11/2016 23/11/2016 24/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 1

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1



27/11/2016 28/11/2016 29/11/2016 30/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Молекуларна 

биологија и генетика

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 1

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 2  гр. Лаб.13

Молекуларна 

биологија и генетика

Вежби 1  гр. Лаб. 13



01/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 1 гр лаб.8

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби 2 гр лаб.8



04/12/2016 05/12/2016 06/12/2016 07/12/2016 08/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 празник

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

Предавална 2

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 1

Лабораториски 

техники и 

инструментални 

методи - 1

 вежби лаб 8

1 гр 08:00-09:30

2 гр 09:30-11:00

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Молекуларна 

биологија и 

генетика

Вежби 2  гр. 

Лаб.13

Молекуларна 

биологија и 

генетика

Вежби 1  гр. 

Лаб. 13

Молекуларна 

биологија и 

генетика

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

1 гр Лаб. 10

Основи на 

Биохемија

Предавална 2

Основи на 

Биохемија

Вежби 

2 гр Лаб. 10



11/12/2016 12/12/2016 13/12/2016 14/12/2016 15/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Вовед во 

физиологја

 К2 пред.1

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Медицинска хемија

Вежби  1 гр Лаб. 12

Медицинска 

хемија

Предавална 1

Вовед во 

физиологија 

вежби Инс. 

Физиологија. МФ

Вовед во 

Физиологија

Предавална 1

Медицинска хемија

Вежби  2 гр Лаб. 12

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 2

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 1



18/12/2016 19/12/2016 20/12/2016 21/12/2016 22/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Мол.б.и 

ген К2, 

пред.2

Лаб.техники и

 инструментални 

методи 1, 

К2, пред.2

Медицинска 

хемија, 

К2, пред.1

Основи на 

биохемија

предавална 1

Стерилни

техники 

и нивната

примена

Предавална 1



25/12/2016 26/12/2016 27/12/2016 28/12/2016 29/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - ЛАБОРАТОРИСКИ БИОИНЖЕНЕР

Основи на 

биохемија, 

К2, пред.1


